[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
[bookmark: _Hlk79662336]
[bookmark: _Hlk79663268]             Indico ao Exmo. Sr. Prefeito municipal, e a ele ao departamento competente no sentido de providenciar manutenção de elevação de asfalto na Rua dos Antúrios com a Rua dos Cravos no Bairro Rosa e Silva.

            A indicação se faz necessária, pois após recapeamento ficou uma diferença do asfalto “degrau” onde moradores relatam problemas com carros e ônibus, onde o mesmo da fortes pancadas ao passar com veículos e até mesmo causando vibrações nas residências.

Sala das Sessões, 26 de outubro de 2021.

[image: ]

[bookmark: _Hlk65226898][bookmark: _Hlk65226899]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
Vereador Pereirinha

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 13271/2021 - PROTOCOLO 15061/2021 - 26/10/2021 10:35